
ZARZĄDZENIE NR 28/2020

Burmistrza Polic

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz §16 pkt 1 lit. a

uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 20 537

2910  - 20 519

4580  - 18

758 75818 20 537 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 20 537  - 

801 14 410 14 410

80101 0 13 710

4170  - 3 525

4390  - 10 185

80195 14 410 700

4300 14 410  - 

4430  - 700

852 34 000 34 000

85219 19 000 19 000

4010 19 000  - 

4440  - 19 000

85228 15 000 15 000

4010 15 000  - 

4440  - 15 000

Razem: 68 947 68 947

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

                       Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 28/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 04.02.2020 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym

zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 14.410 zł, z tego:

- kwotę 13.710 zł z rozdziału 80195 do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na opracowanie

analiz technicznych obiektów – możliwości wykonania 3 mikroinstalacji fotowoltaicznych

oraz na wynagrodzenie dla wykonawcy za dokonanie opracowania Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla przedsięwzięcia - wykonania mikroinstalacji fotowoltaicznych, dotyczy Szkoły

Podstawowej nr 8 w Policach, przy ul. Piaskowej 99, na potrzeby przygotowania wniosku

o dofinansowanie i studium wykonalności do konkursu z Działania 2.2 w ramach RPO 2014-

2020,

- kwotę 700 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na opłacenie ubezpieczenia mienia

placówek (zgodnie z polisą ubezpieczeniową wystawioną przez InterRisk Towarzystwo

Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance Group Oddział w Szczecinie). Kwota dotychczas ujęta

w planie na rok 2020 jest niewystarczająca na uregulowanie składek na ubezpieczenie mienia,

wynikające ze wskazanej polisy. 

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.537 zł przenosi się

do działu 750 rozdział 75011 z przeznaczeniem na zwrot części niewykorzystanej w 2019 r.

dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację zadań zleconych w zakresie

rejestracji zdarzeń stanu cywilnego wraz z odsetkami.

U Z A S A D N I E N I E

3. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 34.000 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego: kwotę 19.000 zł w rozdziale 85219 i kwotę 15.000 zł

w rozdziale 85228, z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

w związku ze wzrostem podstawy naliczania odpisu.


